
 

  

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять першої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

с. Фонтанка 

 

№1066 - VIII                                                                     від  24 грудня 2022 року 

 

Про затвердження першого заступника сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області 

 

 Заслухавши пропозицію депутатського корпусу Фонтанської сільської 

ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Затвердити Захарченко-Нетужилову Олену Михайлівну, 23.08.1984 

року народження, на посаду першого заступника сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області з 02.01.2023. 

 

2. Взяти до уваги, що першому заступнику сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області Захарченко-

Нетужиловій Олені Михайлівні, 23.08.1984 року народження присвоєно 11 

ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 5 категорії посад. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на сільського голову 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області Крупицю Н.Г.. 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 

 


